СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЖИРЕКЕНСКОЕ»

  РЕШЕНИЕ
«18» июня  2013 г.

                      № 27
п. Жирекен Чернышевский район

О назначении дополнительных выборов депутатов совета городского поселения «Жирекенское»
            В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета городского поселения «Жирекенское» Андриевской И.И. (избирательный округ № 2), Котикова Н.В. (избирательный округ № 1) и в соответствии с нормами и положениями федеральных законов № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года, № 138-ФЗ «Об обеспечении конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления» от 26 ноября 1996 года, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года, руководствуясь статьей 11 Устава городского поселения «Жирекенское»,
Совет городского поселения «Жирекенское» решил:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета городского поселения «Жирекенское» на 8 сентября 2013 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Горняк» не позднее 5 дней со дня принятия.
4. Копию настоящего Решения направить в избирательную комиссию Забайкальского края.
     5.  Контроль  над исполнением пунктов 3 и 5 возложить на главу городского поселения «Жирекенское».
Глава городского

поселения «Жирекенское»                                                        В.В. Черенцова